СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

Об избрании главы муниципального района «Печора» -

председателя Совета района
В соответствии со статьями 21, 22 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», пунктами 2, 4 статьи 8 Регламента Совета муниципального района  «Печора» Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Утвердить протокол № 3 счётной комиссии Совета муниципального района «Печора»  и  избрать главой муниципального района «Печора» - председателем Совета района Анищика Владимира Анатольевича, депутата Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 15.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председательствующий                                                                         А.И. Бака
г. Печора

29 сентября 2015 года

№ 6-1/2